

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 1/10

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2008.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVIÇO DE CONserto NO BANCO	MARLENE MACHADO PREGARDIER	07.857.838/0001-45	1,00	Un	60,00	60,00
TALÃO DE ORDEM DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL 50x3	STYLA ARTES GRAFICAS LTDA	00.805.862/0001-91	50,00	TL	3,66	183,00
CARGA DE GÁS 13 KG	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	35,00	70,00
SERVIÇO DE TORNO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	350,00	350,00
PORCA DO EIXO DIANTEIRO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	PÇ	55,00	55,00
LUVA SOLDAVEL 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	Un	1,00	5,00
LUVA HIDRAULICA SOLDAVEL 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	2,20	8,80
REGISTRO SOLDAVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	5,90	5,90
JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,70	1,40
TEE HIDRAULICO SOLDÁVEL 25*20	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,75	3,50
BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	0,30	1,80
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	8,00	Un	0,50	4,00
MAÇANETA DA FECHADURA DA TAMPA TRASEIRA	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	30,00	30,00
TAPETE DE BORRACHA P/ AUTOMÓVEL DIANTEIRO E TRASEIRO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	JG	39,00	39,00
TAPETE DE BORRACHA P/ AUTOMÓVEL DIANTEIRO E TRASEIRO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	JG	39,00	39,00
RELÉ DO PISTA	CLEOMAR DA SILVA MELLO - GUGA AUTO ELÉTRICA	02.632.355/0001-29	1,00	PÇ	19,00	19,00
DISCO DE CORTE 7"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	7,40	29,60
ALICATE DE CORTE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	10,50	10,50
SERVIÇO DE CONserto DO PÉ DE PATO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	1,00	Un	175,00	175,00
BUCHA E PARAFUSO P/ BRAÇO DE ARADO	EDILON EVANDRO DREHMER	00.850.294/0001-40	2,00	PÇ	5,00	10,00
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	160,00	160,00
FECHADURA TRASEIRA PORTA CENTRAL	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	232,00	232,00
BOMBA DE ÓLEO DO SISTEMA HIDRÁULICO DE DIREÇÃO E FREIO (7532	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	1,00	PÇ	1.635,00	1.635,00
MASSA COM OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	2,00	Kg	2,95	5,90
CARNE DE FRANGO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	2,00	Kg	3,30	6,60
MAÇÃ NACIONAL	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	3,00	Kg	2,00	6,00
BOLACHA DOCE SORTIDA 800 GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	2,00	Pct	3,95	7,90
CEBOLA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	2,00	Kg	1,85	3,70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VIDRO PARA GARRAFA TÉRMICA	IVALDIR VENDRUSCOLO E FILHOS LTDA	04.306.133/0002-22	1,00	Un	36,99	36,99
SERVIÇO DE CONERTO DA MÁQUINA DE CORTAR GRAMA	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	Un	65,00	65,00
MAÇANETA DO LEVANTE DO VIDRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	8,06	8,06
ARRUELA ESTOFADOR 115 G	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,11	1,10
REBITE 4.0x16	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	15,00	PÇ	0,10	1,50
REBITE 6.0x22	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	10,00	PÇ	0,21	2,10
ARRUELA LISA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,48	0,96
PARAFUSO 12x110 MA 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	2,71	2,71
PORCA TRAVANTE 12 MA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,52	0,52
Total Geral ---->						275.924,16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 2/10

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE MILHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	2,00	Kg	1,20	2,40
CAFÉ SOLÚVEL 200 GR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	1,00	LT	7,95	7,95
BATATA INGLESA	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	3,00	Kg	1,30	3,90
ARROZ	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Un	1,15	5,75
BANANA	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	Kg	1,50	3,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Kg	1,50	7,50
SABÃO EM BARRA 400 GR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	BR	1,00	2,00
FERMENTO PARA PÃO 125 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Pct	2,50	2,50
SAL DE COZINHA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Kg	0,65	0,65
TOMATE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Kg	2,50	5,00
LEITE EM PÓ ADOÇADO 400 GR.	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	6,00	Pct	2,50	15,00
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	lata	3,90	7,80
SALSICHA ENLATADA 180 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	3,00	LT	1,45	4,35
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	Kg	0,89	3,56
BOLACHA SALGADA 800 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Pct	4,20	8,40
BATATA INGLESA	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	4,00	Kg	1,30	5,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Kg	1,50	7,50
ARROZ	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	5,00	Un	1,15	5,75
SABÃO EM BARRA 400 GR	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	2,00	BR	1,00	2,00
BANANA	COM DE ALIMENTOS ENCARNAÇÃO E FILHOS LTDA	05.830.353/0001-32	3,00	Kg	1,50	4,50
CAFÉ SOLÚVEL (SACHE DE 50 GR)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Un	2,00	4,00
SALSICHA ENLATADA 180 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	4,00	LT	1,45	5,80
TOMATE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Kg	2,50	5,00
BOLACHA SALGADA 800 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	2,00	Pct	4,20	8,40
SAL DE COZINHA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Kg	0,65	0,65
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	0,89	4,45
LEITE	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	8,00	L	1,75	14,00
ÓLEO DE SOJA	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	3,00	lata	3,90	11,70
CARNE DE FRANGO	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	5,00	Kg	3,20	16,00
FERMENTO PARA PÃO 125 GR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	1,00	Pct	2,50	2,50
BOLACHA DOCE SORTIDA 800 GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	2,00	Pct	3,95	7,90
MASSA COM OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	3,00	Kg	2,95	8,85
MAÇÃ NACIONAL	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Kg	2,00	8,00
CEBOLA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	3,00	Kg	1,85	5,55
FARINHA DE MILHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	2,00	Kg	1,20	2,40
SARDINHA 125 GR	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	LT	1,50	6,00
PERMETRINA A 1% FRASCO 60 ML C/ PENTE FINO	JJ PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	07.838.963/0001-08	1.000,00	FR	2,08	2.080,00
CARGA DE GÁS OXIGÊNIO 01 M3	WHITE MARTINS - GASES INDUSTRIAIS S/A	35.820.448/0059-52	1,00	Un	62,00	62,00
PARAFUSO 6x25 MM	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	2,00	PÇ	0,33	0,66

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 3/10

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LÂMPADA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	2,00	PÇ	1,50	3,00
RETENTOR TRASEIRO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	52,16	52,16
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	1,00	1,00
RETENTOR DIANTEIRO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	42,62	42,62
ROLAMENTO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	40,52	40,52
PORCA 6 MM	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	4,00	PÇ	0,10	0,40
REBITE POP	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	12,00	PÇ	0,50	6,00
ESTANHO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	BR	5,00	5,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	PÇ	140,00	140,00
ÓLEO DA CAIXA	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	3,00	I	43,20	129,60
SERVIÇOS DE MECANICA GERAL	VEICULOS POZZOBON LTDA	87.496.915/0001-18	1,00	Un	990,00	990,00
DIJUNTOR 40 A	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	35,00	35,00
SERVIÇOS DE SOLDA E TROCA DE PEÇAS	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	390,00	390,00
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	60,00	60,00
LUVA LATEX	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	PR	3,50	14,00
BATERIA P/ NOBREAK	NEW CONNECTION INFORMÁTICA LTDA	07.260.225/0001-26	1,00	Un	65,00	65,00
SERVIÇO DE CONserto DE NOBREAK	NEW CONNECTION INFORMÁTICA LTDA	07.260.225/0001-26	1,00	Un	30,00	30,00
SERVIÇO DE CONserto DE CPU	NEW CONNECTION INFORMÁTICA LTDA	07.260.225/0001-26	2,00	Un	60,00	120,00
LUVA SOLDAVEL 50 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
REGISTRO ESFERA SOLDAVEL	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	Un	10,50	52,50
BUCHA REDUÇÃO 25*20MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	20,00	Un	0,30	6,00
BUCHA REDUÇÃO HIDRÁULICA 50 * 40 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,20	2,20
LUVA SOLDAVEL 32 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
BUCHA REDUÇÃO 32*25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,90	1,80
SERVIÇOS DE CONserto DE APARELHO TELEFÔNICO	PABLO DA SILVA GUEDES - TELECEL	07.729.740/0001-02	1,00	Un	40,00	40,00
PUBLICAÇÃO DE DECRETO	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	86,70	86,70
GRAMPO	IRMAOS BASSOTO LTDA	97.168.124/0001-12	1,00	PÇ	4,00	4,00
POLIA	IRMAOS BASSOTO LTDA	97.168.124/0001-12	1,00	PÇ	10,00	10,00
CARÇAÇA	IRMAOS BASSOTO LTDA	97.168.124/0001-12	1,00	PÇ	32,00	32,00
CORDÃO	IRMAOS BASSOTO LTDA	97.168.124/0001-12	1,00	RI	3,00	3,00
ENGATE	IRMAOS BASSOTO LTDA	97.168.124/0001-12	2,00	PÇ	1,50	3,00
SERVIÇO DE MECANICA	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	Un	180,00	180,00
RETENTOR DE OLEO DE BORRACHA 9841265	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	2,00	Un	30,57	61,14
ROLAMENTO DE ESFERAS 70694992	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	4,00	Un	124,51	498,04
JUNTA METALOPLASTICA 70188771	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	2,00	Un	16,70	33,40
RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	31,50	31,50
MAÇANETA EXTERNA DA PORTA ESQUERDA	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	35,00	35,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	2,00	PÇ	64,00	128,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	2,00	PÇ	60,00	120,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

Folha: 4/10

CNPJ: 01.609.402/0001-50
R. Barao do Triunfo 193
C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MOLA MESTRE DIANTEIRA_1	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	1,00	PÇ	74,00	74,00
MOLA DIANTEIRA	JOAO ADROALDO DA SILVA - ME-MEC.MENSIL, POST MOLAS	93.436.194/0001-53	1,00	PÇ	67,00	67,00
PARAFUSO 4.2x32	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,05	0,10
SUORTE LÂMPADA FIXO PLÁSTICO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,00	3,00
PARAFUSO 4.8*50	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,11	0,22
INTERRUPTOR	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	PÇ	3,85	3,85
PARAFUSO 3.2*30	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	5,00	Un	0,10	0,50
DUREPOXI 100GR	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	3,50	7,00
LIXA Nº 220	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	FL	1,00	1,00
ÓLEO SEMI SINTÉTICO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	l	28,00	98,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	36,00	36,00
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
SERVIÇO DE BALANCIAMENTO DE RODA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	25,00	25,00
SERVIÇO DE GEOMETRIA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	38,00	38,00
ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25*3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	8,90	17,80
FITA ASFALTICA 15 CM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,50	3,50
ADESIVO PLASTICO 75 G	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	PÇ	2,80	2,80
TORNEIRA DA BÓIA DA CAIXA D'AGUA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	4,70	4,70
ADAPTADOR MANGA 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,60	1,60
JOELHO MANGA 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,50	3,00
TORNEIRA PLÁSTICA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,50	2,50
JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,70	2,10
ADAPTADOR CURTO HIDRAULICO 25 * 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,90	0,90
TEE INTERNO 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	2,30	2,30
ABRAÇADEIRA 3/4 * 1"	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,80	1,60
FITA VEDA ROSCA 10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	1,50	3,00
LUVA 25*3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
TEE SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,00	1,00
TEE 25*3/4 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,92	0,92
PARAFUSO MADEIRA 4,8*40	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	0,15	0,45
TOMADA TRIFÁSICA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	6,50	6,50
BUCHA REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 60/50	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	2,00	Un	6,50	13,00
TEE SOLDÁVEL 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	16,80	16,80
LUVA SOLDÁVEL 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	7,50	7,50
TEE SOLDÁVEL 50*20 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	5,00	Un	4,95	24,75
CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	17,50	17,50
REGISTRO ESFERA SOLDAVEL	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	9,50	9,50
ENGATE 40CM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	3,70	3,70
FITA VEDA ROSCA 10 M	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	6,00	Un	1,50	9,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHAVE AQUECIMENTO DA PARTIDA	SALY INAJA ALVES RAMOS - ME	05.830.239/0001-02	1,00	PÇ	120,00	120,00
CONTRATAÇÃO DE ANIMAÇÃO CULTURAL	GRUPO TEATRAL CARA DE PAU	93.540.706/0001-27	1,00	Un	1.160,00	1.160,00
BATERIA 150 AMPERES SEM REPOSIÇÃO	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	Un	355,32	355,32
BATERIA 150 AMPERES SEM REPOSIÇÃO	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	Un	355,32	355,32
ÁGUA COMPOSTA P/ BATERIA	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	5,00	L	4,50	22,50
CANO GALVONIZADO 32 MM (BARRA 6 METROS)	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	BR	36,60	36,60
CAMPAINHA MUSICAL P/ ESCOLA	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	2,00	Un	13,22	26,44
PUBLICAÇÃO DE SUMULA DE CONTRATOS	ELOA SILVEIRA DE SOUZA-ME	02.006.110/0001-96	1,00	Un	119,20	119,20
KIT SILENCIOSO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	5,69	5,69
TINTA ESMALTE	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	lata	8,00	8,00
PINO MACHO	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	Un	2,00	6,00
UNIAO REDUÇÃO 3/4*1/2	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,10	1,10
ADAPTADOR CURTO HIDRAULICO 25 * 3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	0,90	0,90
LUVA SOLDÁVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,50	1,00
LUVA SOLDÁVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	0,40	0,80
REGISTRO SOLDAVEL 20 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	5,90	5,90
REGISTRO SOLDAVEL 25 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	6,90	6,90
UNIAO REDUÇÃO 1*3/4	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	1,65	1,65
FIO SIMPLES 6 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	3,00	M	2,20	6,60
PREGO 19x39	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Kg	6,60	13,20
MANGA DE AR ALTA PRESSÃO MAA 5,16" (7,9 MM) PSI	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	15,00	M	3,00	45,00
CALIBRADOR	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	1,00	Un	35,25	35,25
ENGATE RÁPIDO (FÊMEA)	COOPERATIVA AGRÍCOLA TUPANCIRETÃ LTDA	87.573.952/0012-35	2,00	Un	12,25	24,50
DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Un	1,30	10,40
TEMPERO P CARNEPCT C 10 ENVELOPES (SAZON, MAISSA OU SIMILAR)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Pct	2,40	9,60
SAL DE COZINHA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	4,00	Kg	0,75	3,00
REPOLHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Un	2,60	20,80
PÃO (CACETINHO OU SOVADINHO)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	9,00	Kg	5,00	45,00
CEBOLA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	16,00	Kg	2,20	35,20
BATATA DOCE	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	Kg	1,90	38,00
BATATA INGLESA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	20,00	Kg	1,35	27,00
MASSA COM OVOS	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	10,00	Kg	3,00	30,00
CARNE DE FRANGO COXA E SOBRECOXA (INSPECIONADA)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	150,00	Kg	3,60	540,00
FEIJÃO PRETO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	5,00	Kg	3,70	18,50
CARNE BOVINA 2º C/ OSSO (PALETA OU COSTELA) INSPECIONADA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	250,00	Kg	6,50	1.625,00
EXTRATO DE TOMATE LATA 350 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	lata	1,25	10,00
ALHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	0,50	Kg	12,00	6,00
ESPONJA P/ LOUÇA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	8,00	Un	0,60	4,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOMATE	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	30,00	Kg	3,20	96,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	10.000,00	l	2,01	20.100,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	5.000,00	l	2,01	10.050,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	50.000,00	l	2,01	100.500,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	11.800,00	l	2,01	23.718,00
ÓLEO DIESEL	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	5.000,00	l	2,01	10.050,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	3.000,00	l	2,79	8.370,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	3.000,00	l	2,79	8.370,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	4.000,00	l	2,79	11.160,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	13.600,00	l	2,79	37.944,00
GASOLINA	OSNEI ANTONIO STANGHERLIN ATLEZ-ME	00.662.704/0001-20	5.000,00	l	2,79	13.950,00
DISCO PARA TACÓGRAFO DIÁRIO	KREWER TACÓGRAFOS- PEDRO ROBERTO S. KREWER	00.890.183/0001-68	3,00	Cx	16,00	48,00
VALVULA DE ADMISSÃO	OFICINA MECANICA ALDOCAR	93.778.462/0001-15	4,00	PÇ	36,90	147,60
JUNTA LATERAL ADMISSÃO	OFICINA MECANICA ALDOCAR	93.778.462/0001-15	1,00	PÇ	16,90	16,90
VALVULA DE ESCAPE	OFICINA MECANICA ALDOCAR	93.778.462/0001-15	4,00	PÇ	42,45	169,80
RETENTOR COMANDO VÁLVULA	OFICINA MECANICA ALDOCAR	93.778.462/0001-15	1,00	PÇ	37,80	37,80
RETENTOR VÁLVULA	OFICINA MECANICA ALDOCAR	93.778.462/0001-15	8,00	PÇ	3,938	31,50
JUNTA DESCARGA	OFICINA MECANICA ALDOCAR	93.778.462/0001-15	1,00	PÇ	17,60	17,60
JUNTA DA TAMPA DA VÁLVULA	OFICINA MECANICA ALDOCAR	93.778.462/0001-15	1,00	PÇ	21,60	21,60
JUNTA CABEÇOTE	OFICINA MECANICA ALDOCAR	93.778.462/0001-15	1,00	JG	87,80	87,80
SERVIÇOS DE TROCA DE PEÇAS E RETIFICA	OFICINA MECANICA ALDOCAR	93.778.462/0001-15	1,00	Un	380,00	380,00
ATENOLOL 50 MG	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	360,00	CP	0,03	10,80
NIFEDIPINA 20 MG	CIRURGICA SANTA MARIA COM. DE ARTIGOS MEDICOS LTDA	06.964.297/0001-91	540,00	CP	0,03	16,20
CLORIDRATO DE CLONIPINA 0,200 MG	ADROALDO TATSCH	03.364.711/0001-33	540,00	CP	0,21	113,40
PORCA 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,38	2,76
PARAFUSO 3/4x4 NC 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	6,59	13,18
ELETRODO FERRO FUNDIDO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	5,14	20,56
ELETRODO 4 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	8,00	Kg	4,63	37,04
PARAFUSO 7/8x4.1/2 NC 5.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	9,19	18,38
PORCA TRAVANTE 7/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	5,00	10,00
XEROX LINEAR	MATENGE - MATERIAIS DE ENGENHARIA	90.534.744/0001-89	6,80	M	10,00	68,00
CÓPIAS DE PLOTAGEM	MATENGE - MATERIAIS DE ENGENHARIA	90.534.744/0001-89	3,00	Un	5,76	17,28
SERVIÇO DE TRANSPORTE DE VEÍCULO	MARCO ANTÔNIO GOMES DOS SANTOS - GUINCHO TONICO	04.676.109/0001-02	1,00	Un	180,00	180,00
BUCHA LONGA 60x32	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	4,95	4,95
LUVA 20*1/2	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	20,00	Un	0,65	13,00
LUVA SOLDÁVEL 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	7,50	7,50
BUCHA 2" x1.1/4	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	6,80	6,80
ADAPTADOR 50x40	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	2,15	2,15
LUVA 2"	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	2,00	Un	7,25	14,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
JOELHO SOLDÁVEL 50 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	2,00	Un	3,10	6,20
JOELHO SOLDÁVEL 60 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	2,00	Un	13,65	27,30
REGISTRO ESFERA 50 MM	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	2,00	Un	28,50	57,00
ADAPTADOR 60x2"	RENE OMAR HOFFMAN	95.097.945/0001-80	1,00	Un	6,10	6,10
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BELTRAME E IRMAOS LTDA	91.707.968/0001-08	30,00	Un	3,60	108,00
PARAFUSO 4.2x32	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,05	0,20
FIO SIMPLES 2.5 MM	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	42,00	M	0,90	37,80
INTERRUPTOR SIMPLES SOBREPOR	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	2,00	Un	2,50	5,00
BUCHA PLÁSTICA Nº 6	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,05	0,20
PARAFUSO 3.2*40	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	4,00	Un	0,08	0,32
ARRUELA LISA 3/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,18	0,36
TERMINAL LATÃO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	0,22	1,10
PARAFUSO DE FENDA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,69	1,38
PARAFUSO 6x10	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	16,00	PÇ	0,21	3,36
ARRUELA LISA 5/8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,65	0,65
PORCA TRAVANTE 16 MB	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,44	1,44
PORCA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,39	0,39
PINO DE CENTRO 1/2x8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	7,44	7,44
PORCA 14 MM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	0,54	0,54
PARAFUSO 14x90 MB 8.8	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	4,00	4,00
MAÇANETA REGULAGEM DO VIDRO	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	8,06	16,12
LAMPADA 2 POLOS	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	1,00	2,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	1,00	4,00
ARRUELA DE PRESSÃO 3/4	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	5,00	PÇ	0,60	3,00
PARAFUSO 3/4x2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	3,33	3,33
PARAFUSO 3/4x2.1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	4,00	PÇ	4,99	19,96
GRAMPO R 4x90	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	1,26	1,26
PORCA TRAVANTE 12	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,61	1,22
PARAFUSO 12x90	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	2,55	5,10
ELETRODO CROMONIQUEL	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	9,44	9,44
ARRUELA LISA 1/2	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	2,00	PÇ	0,48	0,96
APARELHO DE TELEFONE SEM FIO LONGO ALCANCE C/ BASE E ANTENA	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	2,00	Un	312,50	625,00
CORRÊA DO ALTERNADOR	ELETRO PECAS SANTAMARIENSE LTDA	95.608.576/0001-42	1,00	PÇ	17,70	17,70
PROTETOR DO MOTOR	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	89,00	89,00
SERVIÇOS DE CONserto DE MACACO HIDRÁULICO	OFICINA HIDRÁULICA TRAIRA -EZONIR MACHADO SIQUEIRA	90.611.617/0001-36	1,00	Un	40,00	40,00
CONEXÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	2,00	PÇ	16,00	32,00
MANGA 1/2 ALTA PRESSÃO	MECANICA PANCIERA LTDA	09.121.576/0001-81	5,10	M	21,00	107,10
RELÉ DO PISTA	PEDRO LEVINO BARTH - ME	90.406.505/0001-43	1,00	PÇ	16,23	16,23

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MORANGA KAPOTIAN MÉDIA	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	40,00	Un	2,34	93,60
MASSA COM OVOS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	99,00	Kg	2,78	275,22
ACHOCOLATADO (deverá ser entregue em pct de 400g)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	50,00	Kg	3,47	173,50
MARGARINA SEM SAL POTE 500 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	40,00	PT	1,35	54,00
MAÇÃ NACIONAL	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	175,00	Kg	1,39	243,25
LENTILHA (PAC. DE 500G)	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	39,00	Kg	3,90	152,10
LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	1.124,00	l	1,76	1.978,24
IOGURTE (BEBIDA LÁCTEA DE MORANGO) SACO C/ 1 LITRO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	210,00	LTS	1,49	312,90
GELÉIA SABOR UVA - POTE 400 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	40,00	PT	1,59	63,60
FERMENTO P/ BOLO EMBALAGENS COM 100G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	50,00	lata	1,32	66,00
FEIJÃO PRETO T1 (deverá ser entregue em pac.01 Kg)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	66,00	Kg	2,86	188,76
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (DEVERÁ SER ENTREGUE EM PAC 1KG)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	93,00	Kg	1,59	147,87
FARINHA DE ROSCA (PAC. DE 500G)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	12,00	Kg	3,38	40,56
FARINHA DE MILHO	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	28,00	Kg	1,20	33,60
EXTRATO DE TOMATE LATA 350 G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	159,00	lata	1,24	197,16
COUVE FLOR	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	53,00	Un	2,30	121,90
CHUCHU	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	75,00	Kg	1,20	90,00
CHÁ DE FRUTAS E FLORES CX C/ 15 SAQUINHOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	25,00	Cx	1,90	47,50
CENOURA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	60,00	Kg	1,99	119,40
CEBOLA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	60,00	Kg	2,15	129,00
CARNE MOIDA DE 1ª (EM PACOTES DE 500G)	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	220,00	Kg	4,90	1.078,00
CARNE DE FRANGO (PEITO INSPECIONADA)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	200,00	Kg	3,45	690,00
CALDO DE GALINHA CX C/ 6 CUBINHOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	38,00	Cx	0,89	33,82
CALDO DE CARNE CX C/ 6 CUBINHOS	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	38,00	Cx	0,89	33,82
BISCOITO SALGADO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	55,00	Kg	3,86	212,30
BISCOITO DOCE	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	55,00	Kg	3,86	212,30
BETERRABA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	68,00	Kg	2,25	153,00
BATATA INGLESA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	60,00	Kg	0,98	58,80
VINAGRE 750 ML	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	28,00	Un	0,93	26,04
TOMATE	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	160,00	Kg	2,25	360,00
BANANA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	235,00	Kg	1,29	303,15
SUCO EM PÓ (PAC. DE 500G SABORES ABACAXI, LARANJA, PES	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	41,20	Kg	3,17	130,60
SARDINHA 125 GR	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	360,00	LT	1,49	536,40
ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 (PAC DE 1 KG)	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	255,00	Kg	1,48	377,40
SALSICHA A GRANEL ENTREGUE PAC. 500 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	90,00	Kg	3,30	297,00
SAL	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	59,00	Kg	0,67	39,53
REPOLHO	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	75,00	Un	1,95	146,25
AMIDO DE MILHO PACOTE DE 500GR	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	45,00	Kg	2,96	133,20

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI**

Folha: 9/10

CNPJ: 01.609.402/0001-50

R. Barao do Triunfo 193

C.E.P.: 98175-000 - JARI - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
POLENTINA PAC 500 G	MARIONETE MOREIRA GOULART	08.195.103/0001-66	48,00	Pct	1,10	52,80
ALHO PACOTES 200 G	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	38,00	Pct	1,99	75,62
PÃO PARA CACHORRO QUENTE MÉDIO 50 G	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	150,00	Kg	4,90	735,00
OVOS	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	125,00	DZ	2,30	287,50
ÓLEO DE SOJA	GURI COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	08.667.674/0001-56	110,00	lata	3,49	383,90
AÇUCAR	ANGELA DA ROSA AZEREDO	05.603.593/0001-02	93,00	Kg	0,96	89,28
SERVIÇO DE GEOMETRIA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	38,00	38,00
SERVIÇO DE BALANCIAMENTO DE RODA	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	25,00	25,00
SERVIÇOS DE REVISÃO 20.000 KM	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	Un	28,00	28,00
ÓLEO DE MOTOR	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	3,50	l	28,00	98,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	31,56	31,56
CONECTOR FILTRO COMBUSTÍVEL	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	2,00	PÇ	1,59	3,18
FILTRO DE ÓLEO	PAMPEIRO S/A COM DE AUTOMOVEIS	95.594.164/0001-09	1,00	PÇ	18,90	18,90
CAIXA DE DESCARGA COMPLETA	RAFAEL BAYER	01.815.291/0001-39	1,00	Un	17,50	17,50
SELO R\$ 0,10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0980-81	200,00	Un	0,10	20,00
SELO R\$ 0,60	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0980-81	200,00	Un	0,60	120,00
SELO R\$ 0,90	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0980-81	200,00	Un	0,90	180,00
SELO R\$ 1,00	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0980-81	200,00	Un	1,00	200,00
SERVIÇO DE CONserto DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	30,00	30,00
SERVIÇO DE CONserto DO CANO DE DESCARGA	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	60,00	60,00
SERVIÇO DE SOLDA CANO DE DESCARGA	DIRCEU GONÇALVES GAMA	03.560.634/0001-97	1,00	Un	35,00	35,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO ALARME	CONSISTECSM SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA	07.700.900/0001-90	1,00	Un	261,00	261,00
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO ALARME	CONSISTECSM SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA	07.700.900/0001-90	1,00	Un	115,00	115,00
CONTROLE DE ALARME	CONSISTECSM SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA	07.700.900/0001-90	2,00	Un	35,00	70,00
SERVIÇO DE SOLDA OXIGÊNIO	RENATO KEHLER	01.665.946/0001-30	1,00	Un	75,00	75,00
RETROVISOR DO LADO ESQUERDO	MANFIO & DORNELES LTDA-ME	92.696.756/0001-35	1,00	PÇ	88,00	88,00
CONECTOR MÚLTIPLO	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	20,00	20,00
RELÓGIO AMPERÍMETRO	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	60,00	60,00
CHAVE INTERRUPTORA	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	15,00	15,00
BLOCO TEMPORIZADOR	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	195,00	195,00
CONTACTORA 220 V	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	PÇ	145,00	145,00
SERVIÇOS DE CONserto DO QUADRO DE COMANDO	IJUI POÇOS ARTESIANOS LTDA	04.834.055/0001-58	1,00	Un	60,00	60,00
ÓLEO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA VISCOSIDADE 30 W PARA MÁQUI	ARMAC COMERCIAL DE FILTROS E PECAS LTDA	00.230.930/0001-31	5,00	BALD	168,00	840,00
SERVIÇO DE CONserto DE IMPRESSORA	GRASSIELE DE FREITAS VALAU- COMPCCELL	05.096.253/0001-24	1,00	Un	35,00	35,00
TUBO 75252402	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUCAO	06.224.121/0002-84	1,00	PÇ	253,00	253,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PABX DA CENTRAL TELEFÔNICA	GARCIA E JOLMA TELEFONIA E INFORMATICA LTDA	03.042.731/0001-98	1,00	Un	250,00	250,00
FLANGE	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	45,00	45,00
FACÃO PARA ROÇADEIRA ELÉTRICA	AURORA MÁQUINAS E MOTORES LTDA	05.257.996/0001-39	1,00	PÇ	30,00	30,00